



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-11062021-227512
CG-DL-E-11062021-227512

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2095]

नई दिल्ली, शुक्रवार, जून 11, 2021/ज्येष्ठ 21, 1943

No. 2095]

NEW DELHI, FRIDAY, JUNE 11, 2021/JYAISHTHA 21, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 11 जून, 2021

का.आ. 2255(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4016(ई) दिनांक 6 नवम्बर 2020, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा कर्नाटक राज्य के शिवमोग्गा जिले में NH206 के कि.मी. 174+000 से कि.मी.217+000 (तुमकुर शिमोगा सेक्शन) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 16 दिसंबर 2020 को "विजया कर्नाटक" (कन्नड़) और "डेक्कन हेराल्ड" (अंग्रेज़ी) दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

कर्नाटक राज्य के शिवमोग्गा जिले में NH206 के कि.मी. 174+000 से कि.मी. 217+000 (तुम्कर- शिमोग्गा अनुभाग) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: कर्नाटक		जिले का नाम: शिवमोग्गा			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: भद्रावती				
	गांव का नाम: आनेकोप्पा				
1	14	निजी	अलन	0.04	मिसरे पेपर फैक्ट्री, प्रेसिडेंट ऑफ इंडिया, दे एरिया ऑफ़ गवर्नमेंट डिफरेंस (१४)
2	25/4	निजी	ड्राई / वेट	0.3844	रंगप्पा पुत्र रंगगौड़ा (२५/४)
3	26/1	निजी	ड्राई/वेट	0.3844	पांडुरंगा की एन जनकम्मा पत्नी (२६/१)
4	26/2	निजी	ड्राई / वेट	0.215	स्वर्गीय वासु यानि पांडुरंगिया की लक्ष्मीदेवी पत्नी, स्वर्गीय वासु यानि पांडुरंगैया की प्रमिला पुत्री, स्वर्गीय वासु यानि पांडुरंगैया की सविता पुत्री, संतोष पुत्र वासु यानि पांडुरंगैया, स्वर्गीय वासु यानि पांडुरंगैया की वेदवती पुत्री, गुरुराज पुत्र वासु यानि पांडुरंगैया (२६/२)
5	26/6	निजी	ड्राई / वेट	0.0607	सुंदरेश की पत्नी जी आर वीणा (२६/६)
	गांव का नाम: बंदराहल्ली				
6	354	सरकारी	लेक	0.0126	क ग मल्लिकार्जुन S/O क ग रामप्पा हनुमाक्का W/O स चन्ना (३५४)
7	62	निजी	वेट	0.0708	मीनाक्षम्मा W/O लेट ल क चलुवेगौड़ा रवि याने ल स रविकुमार S/O ल क चलुवेगौड़ा (६२)
8	63	निजी	वेट	0.0025	रतक नॉट अवेलेबल (६३)
9	64	निजी	वेट	0.1163	रतक नॉट अवेलेबल (६४)

10	65/1	निजी	वेट	0.0126	बाइ पास रोड रंगम्मा W/O हलप्पा सुजाता S/O ल क चुलुवेगौडा कनकालक्समी S/O ल क चुलुवेगौडा थिलकैबे S/O ल क चुलुवेगौडा (६५/१)
11	65/2	निजी	वेट	0.0051	बाइ पास रोड रंगम्मा W/O हलप्पा सुजाता S/O ल क चुलुवेगौडा कनकालक्समी S/O ल क चुलुवेगौडा थिलकैबे S/O ल क चुलुवेगौडा (६५/२)
12	66	निजी	वेट	0.0708	रतक नॉट अवेलेबल (६६)
13	68	निजी	वेट	0.0076	आरटीसी उपलब्ध नहीं है (६८)
14	84/1	निजी	वेट	0.0784	सीतहैयह S/O बोरेगौडा मंगलागोरम्मा W/O मरिगौडा रोड गवर्मन्ट सुन्दरशेखरा S/O लेट क थम्मा (८४/१)
15	84/2	निजी	वेट	0.0304	कृष्णाजिराओ गायकवाड़ S/O मञ्जुनाथराओ गायकवाड़ (८४/२)
16	84/3	निजी	वेट	0.0152	यशोदाम्मा याने यशोदा स म W/O राजू याने राजगोपालन स (८४/३)
17	86	निजी	वेट	0.0307	चन्ना S/O मलेगौडा तिम्मम्मा W/O चना स कुमार S/O चना (८६)
18	87	निजी	वेट	0.1214	रतक नॉट अवेलेबल (८७)
19	89/1	निजी	वेट	0.0405	सुरेश S/O रामयः पर्वथाम्मा W/O लेट नंजुडा (८९/१)
20	92 / 2	निजी	वेट	0.0253	बाइ पास रोड नह २०६ करिगौडा S/O लेट गविगौडा म श्रवणकुमार S/O र मरिडा शेटी स व कृष्णामूर्ति S/O बी स वेंकटप्पा मंजुनाथ S/O लेट नरसीमायाः गौरम्मा W/O लेट नंजेगौडा (९२/२)
21	92/3	निजी	वेट	0.0304	बाइ पास रोड नह २०६ करिगौडा S/O लेट गविगौडा म श्रवणकुमार S/O र मरिडा शेटी स व कृष्णामूर्ति S/O बी स वेंकटप्पा मंजुनाथ S/O लेट नरसीमायाः गौरम्मा W/O लेट नंजेगौडा (९२/३)
22	93/2	निजी	वेट	0.0304	ज सिंगारिगौडा S/O जवारप्पा कम्पम्मा W/O ह ल लिंगना ह ल लकांना S/O लेट लिंगना ह ल डोड्डायः S/O लेट लिंगना (९३/२)

23	94/1	निजी	वेट	0.0101	वीरपुरा रोड मरियप्पा राजांना S/O अरसा बाइ पास रोड (९४/१)
24	94/2	निजी	वेट	0.0051	स स नीलकण्ठा जोहिस S/O चंद्रशेकर जोहिस (९४/२)
25	95	निजी	वेट	0.0051	रतक नॉट अवेलेबल (९५)
26	96/1	निजी	वेट	0.0051	ह स नारायणा मूर्ति S/O लेट सीतहैयह (९६/१)
गांव का नाम: बरेंदूरु					
27	114/1	निजी	वेट	0.005	स्वर्गीय टी रुद्रप्पा की पत्नी मंथम्मा (११४/१)
28	117	निजी	वेट	0.016	आर जी ज्योति मोडलियार पुत्र वी आर गणपति मोडलियार (११७)
29	118/1	निजी	वेट	0.005	जगन्नाथराव घोरपड़े पुत्र वेंकटराव (११८/१)
30	118/2	निजी	वेट	0.021	एन. वदिवेलु पुत्र नारायणस्वामीगाउंडर, सरकार। भारत की (११८/२)
31	118/4	निजी	वेट	0.005	संनथिम्मप्पा S/O थिम्माभावी (११८/४)
32	119	निजी	वेट	0.005	संनथिम्मप्पा S/O थिम्माभावी (११९)
33	140/1	निजी	वेट	0.0005	न मंजुनाथ S/O नरसीमाया: (१४०/१)
34	140/2	निजी	वेट	0.002	कमलभाई W/O लेट श्वरराओ सत्यनारायणराऊ सेवेंथ S/O लेट श्वरराओ सेवेंथ (१४०/२)
35	140/3	निजी	वेट	0.0005	कौशल्याबाई W/O राम्रो मरुथिराओ S/O राम्रो जॉइंट (१४०/३)
36	140/5	निजी	वेट	0.002	देवराज टी S/O तम्मनागौड़ा (१४०/५)
37	142	निजी	वेट	0.01	निगप्पा S/O गुब्बण्णा गवर्मन्ट चाननेगौडा S/O चाननेगौडा जवारेगौडा S/O चाननेगौडा दोदातायम्मा W/O चिक्कछनगौडा क रमेश S/O करियप्पा (१४२ (१४३))
38	29/2	निजी	वेट	0.0708	अ. भास्कराचार्य S/O नीलाचार्य (२९/२)
39	30/2	निजी	ड्राई / वेट	0.4882	भास्कराचार्य S/O नीलाचरी (३०/२)

गांव का नाम: बुल्लापुरा					
40	25/1,25/2A,25/3A	निजी	अलन	0.0152	ह बी रामचंद्र S/O बसप्पाया: डी पुतास्वामी S/O बी देवेगौडा अन्थोनी डिसोजा S/O डेविड डिसोजा प्रेसिडेंट ऑफ़ इंडिया रोड फॉर इंडिया गोवत (२५/१, २५/२ए, २५/३ए)
41	26/1	निजी	गार्डन	0.0177	बी व् योगेश S/O बी न वीरप्पा (२६/१)
42	26/2	निजी	अलन	0.0405	बी व् योगेश S/O बी न वीरप्पा (२६/२)
43	27	सरकारी	विसल	0.172	विसल बड़वत विसल बड़वत रोड फॉर इंडिया गोवत प्रेजिडेंट ऑफ़ इंडिया (२७)
44	28	सरकारी	खराब	0.0051	खराब इस्पेंटरी आश्रय योजनेगे डायरेक्टर ऑफ़ कर्नाटक स्टेट फायर सर्विस बैंगलोर (२८)
45	34	सरकारी	ड्राई	0.0152	खराब इस्पेंटरी (३४)
46	35	सरकारी	खराब	0.0759	खराब इस्पेंटरी (३५)
47	36	सरकारी	खराब	0.0506	खराब इस्पेंटरी (३६)
48	37	सरकारी	खराब	0.1416	गवर्मन्ट ऑफ़ इंडिया प्रेजिडेंट ऑफ़ इंडिया पुलिस डिपार्टमेंट (३७)
49	38	सरकारी	खराब	0.0911	खराब इस्पेंटरी (३८)
50	40	सरकारी	विसल	0.0354	विसल बड़वत (४०)
51	48	सरकारी	विसल	0.0253	विसल बड़वत गवर्मन्ट ऑफ़ इंडिया प्रेजिडेंट ऑफ़ (४८)
52	55	सरकारी	गोमला फारेस्ट	0.2125	गोमला फॉरेस्ट सर म. व्. साइंस कॉलेज भद्रावती अन्थोनी फ्रांसिस S/O लेट डी इस्राईल डी. सलमान S/O लेट डी इस्राईल एंड अदर्स (५५)
53	60	सरकारी	विसल	0.0759	विसल भद्रावती (६०)
54	62	निजी	वेट	0.0415	विसल भद्रावती (६२)
55	लैंड अक्वायर्ड बाइ विसल फैक्ट्री	सरकारी	विसल	0.4376	लैंड अक्वायर्ड बाइ विसल फैक्ट्री (लैंड अक्वायर्ड बाइ विसल फैक्ट्री)
गांव का नाम: जन्नापुरा					
56	105 / 2	निजी	वेट	0.0177	के आर महेश की नागवेणी पत्नी

					(१०५/२)
57	105 / 3	निजी	वेट	0.0152	ब्यारम्मा पत्नी मुदलागिरियप्पा और बच्चे (१०५/३)
58	105/1	निजी	वेट	0.0051	मंजप्पा पुत्र रंगन्ना, गंगाना की चन्नम्मा पत्नी (१०५/१)
59	105/4	निजी	वेट	0.0051	मेललगिरियप्पा की थिम्मा पत्नी (१०५/४)
60	106/1	निजी	वेट	0.0025	स्वर्गीय चन्नप्पा एच की नागरत्नम्मा पत्नी, सी मंजूनाथ पुत्र स्वर्गीय चन्नप्पा एच (१०६/१)
61	82/2	निजी	ड्राई	0.0051	जे प्रमिला बेटी के एन जोगय्या, लीलावती बेटी के एन जोगय्या, स्वर्गीय चालुविया की जयम्मा पत्नी, मंजप्पा एन पुत्र नरसिम्हैया, धर्मराज एन पुत्र नरसिंहैया (८२/२)
62	87/2A	निजी	वेट	0.0101	जे पी मल्लेशप्पा जे। रुद्रेश पुत्र जे पी मल्लेशप्पा जे पी वसंथा पुत्र जे पी मल्लेशप्पा जे एस मंजुला की पत्नी मंजुम्मा सोमनाथ की पत्नी(एनएके लैंड) (८७/२ए)
63	87/2B	निजी	अलन	0.0076	जे पी मल्लेशप्पा की मंजुम्मा पत्नी जे.एम. रुद्रेश पुत्र जे.पी. मल्लेशप्पा जे पी वसंथा पुत्र जे पी मल्लेशप्पा जे एस मंजुला की पत्नी सोमनाथ (८७/२बि)
64	88/1	निजी	वेट	0.0177	एलिनाशन लैंड अक्वायर्ड फॉर बाईपास चिक्कम्मा डी ओ क नंजप्पा क माँजणा S/O लेट कोटा (८८/१)
65	92/2	निजी	वेट	0.1846	एस वी कृष्णमूर्ति पुत्र स्वर्गीय बी एस वेंकटप्पा, हेमवती पुत्री स्वर्गीय बी एस वेंकटप्पा, उमा पुत्री स्वर्गीय बी एस वेंकटप्पा (९२/२)
गांव का नाम: जेडीकट्टे					
66	58/1	निजी	वेट	0.0202	प्रकाश चंद जैन पुत्र जैन कुमार जैन (५८/१)
67	58/2	निजी	वेट	0.0505	चन्नकेशव पुत्र स्वर्गीय हुच्चप्पा (५८/२)
68	58/3	निजी	वेट	0.0754	नारायणप्पा की शांथम्मा पत्नी, गोविंदा एन पुत्र नारायणप्पा, आशा एन बेटी नारायणप्पा, यशोदा एन बेटी नारायणप्पा (५८/३)
69	58/4	निजी	वेट	0.0961	जगदीश कवि पुत्र के सदाशिवप्पा - भू प् (५८/४)
70	58/5	निजी	वेट	0.0505	लक्ष्मण पुत्र स्वर्गीय रंगिया(एएलएन भूमि) (५८/५)

71	64/1	सरकारी	रोड	0.0101	रोड (वेट लैंड) (६४/१)
72	64/12	निजी	वेट	0.0303	ई टी जोसेफ पुत्र मरियकुट्टी थमस (६४/१२)
73	64/2	निजी	वेट	0.16	रेशमा S/O अमजद सब तनवीर अहमद S/O अमजद सब तजमुल अहमद S/O अमजद सब तबरेज अहमद S/O अमजद सब (६४/२)
गांव का नाम: करेहल्ली					
74	31/1	निजी	ड्राई	0.0025	गौराममा बेटी भैरप्पा (३१/१)
75	31/2	निजी	ड्राई	0.0051	स्वर्गीय चंद्रेश की पत्नी लक्ष्मीम्मा (३१/२)
76	31/3	निजी	ड्राई	0.0379	बी के सर्वमंगला बेटी डॉ बी कृष्णा, बी के सुधा बेटी डॉ बी कृष्णाप्पा, बी के गायत्री मोहन बेटी डॉ बी कृष्णाप्पा (३१/३)
77	32	निजी	ड्राई	0.1088	डी क रविशंकर S/O कलसेगौडा (३२)
78	33	निजी	ड्राई	0.1037	डी के कुमारस्वामी पुत्र डी के गुंडगोडा (३३)
79	8	निजी	ड्राई/वेट	0.2226	आश्रय योजना प्लॉट्स गवर्नर जनरल मैनेजर मैसूर पेपर फैक्टरी निदेशक कर्नाटक स्टाल पालमोइल बैंगलोर मुनिअम्मा पत्नी बी.एन.एस. नारायण और अन्य (८)
तालुक का नाम: शिवमोग्गा					
गांव का नाम: अगासवल्ली					
1	43	निजी	वेट	0.0961	एम मूर्ति पुत्र मल्लप्पा (४३)
गांव का नाम: अनुपिना कट्टे					
2	26/4	निजी	देरी	0.0809	एम पी सिद्धार्थ पुत्र एम एस पलक्षा (२६/४)
3	26/5	निजी	ड्राई	0.0607	नीलमम्मा पत्नी एम एस जनेश्वर (२६/५)
4	27/2	निजी	वेट	0.0304	विश्वास ग S/O म स ज्ञानेश्वर (२७/२)
5	27/3	निजी	वेट	0.0607	नीलम्मा W/O गणानेश्वरा (२७/३)
6	320	निजी	वेट	0.0253	शशिर अली S/O लेट अब्दुल अजीज सब भू प शफीउल्ला S/O मुजीबुर रहमान रफीउल्ला S/O म्युजिबूर रहमान शकील S/O मुजीबुर रहमान

					(३२०)
7	52/1	निजी	वेट	0.0101	गोविंदप्पा पुत्र वेंकटप्पा (५२/१)
8	53/2	निजी	वेट	0.0405	हुल्लुरप्पा पुत्र नागन्ना याने वलन्ना, शंकरप्पा की पत्नी नगम्मा (५३/२)
9	63/1	निजी	वेट	0.0405	नरहरि सी वी पुत्र वेंकटप्पा (६३/१)
10	63/2	निजी	वेट	0.0101	आमद उल्ला खान S/O असल उल्ला खान (६३/२)
11	67/2	निजी	वेट	0.0076	एन श्रीधर की पत्नी गीता एस राव (६७/२)
12	68/1	निजी	वेट	0.0556	एन श्रीधर पुत्र एन जनार्दनराव-भूपा (६८/१)
13	68/2	निजी	वेट	0.0076	गीता एस राव एन श्रीधर की पत्नी - भूपा. (६८/२)
14	79	निजी	अलन	0.1846	डायरेक्टर सेक्रेटरी टेलीकॉम डिपार्टमेंट (७९)
15	82	निजी	वेट	0.0051	अमोघ सज्जन पुत्र एस.एस.ज्योतिप्रकाश(एएलएन भूमि) (८२)
16	83	निजी	अलन	0.0025	डायरेक्टर सेक्रेटरी टेलीकॉम डिपार्टमेंट (८३)
	गांव का नाम: गोविंदपुरा				
17	31	निजी	वेट	0.0531	सायद मुतीब पुत्र हाजी सायद रशीद (३१)
18	32	निजी	वेट	0.0379	स र मल्लेशप्पा, सीतम्मा बेटी एस आर रंगैया (३२)
19	33/1	निजी	वेट	0.0076	एस.आर.लिंगराजु पुत्र स्वर्गीय एस आर रमन्ना (३३/१)
20	33/2	निजी	वेट	0.0177	एस आर कुमार पुत्र स्वर्गीय एस आर रमन्ना (३३/२)
21	42/1	निजी	ड्राई	0.2732	वी एम सतीश की एच डी सुधा सतीश पत्नी (४२/१)
	गांव का नाम: हराकेरे				
22	11	निजी	वेट	0.2049	सायद मोहिउद्दीन पुत्र स्वर्गीय सायद अब्बास (११)
23	31	निजी	वेट	0.0405	एम मोहन पुत्र मरियप्पा, सयाद जाफर पुत्र सयाद अब्बास (३१)
24	33	निजी	वेट	0.0228	सायद जाफर पुत्र स्वर्गीय सायद अब्बास

					(३३)
25	5	निजी	गार्डन	0.0051	संचित पुत्र ए एस विश्वनाथ (५)
26	57/1	निजी	वेट	0.0582	आजाद अहमद S/O एब्दुल कहलक (५७/१)
27	58/1	निजी	वेट	0.0253	आजाद अहमद S/O एब्दुल कहलक (५८/१)
28	6/2	निजी	गार्डन	0.0658	ए.एस.विश्वनाथ पुत्र शेषप्पा गौड़ा (६/२)
29	7	निजी	वेट	0.0455	सईद अब्बास सब की पत्नी सिमेदा रहमुनिसा (७)
30	9	निजी	वेट	0.0354	महामद इसाक पुत्र स्वर्गीय अब्दुल नसीर सब, बी.बी. जहाँआरा पुत्र महामद इसाख, महामद वसीउल्ला पुत्र महामद इसाख,जाफला बी बी आलिया महामद हफीउल्ला-तसीना मेरा गा महामद इसख (९)
गांव का नाम: मचेनाहल्ली					
31	114/1	निजी	कीअदब	0.0556	कीअदब मचेनाहल्ली (११४/१)
32	114/2	निजी	कीअदब	0.1265	कीअदब मचेनाहल्ली (११४/२)
33	115	निजी	कीअदब	0.1467	कीअदब मचेनाहल्ली (११५)
गांव का नाम: मल्लिगेनहल्ली					
34	106/2	निजी	अलन	0.0101	विजयाराव पुत्र नारायणराव- अलाइनेटिड (१०६/२)
35	107/14	निजी	अलन	0.0202	ह स शिवकुमार S/O चन्ना पटेल शर्मीला ग स W/O ह स शिवकुमार (१०७/१४)
36	80	निजी	अलन	0.0101	रौनक ज किम्मे S/O क ग जयराम भू प (८०)
गांव का नाम: श्री रामपुरा					
37	28/2	निजी	अलन	0.0303	ह स चंद्रकांत S/O अ सिद्धप्पागोडा ज रुद्रेस याने ह याने ज रुद्रमूर्ति चित्रलेखा S/O परमेश्वरप्पा गोब्दा होन्नावर नेशनल हाईवे 206 (२८/२)
38	7	निजी	अलन	0.0152	चित्रलेखा S/O परमेश्वरप्पागोडा (७)
कुल				7.1654	

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 11th June, 2021

S.O. 2255 (E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , S.O. 4016(E) 6th November 2020, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH206 on the stretch of land from Km 174+000 to Km 217+000 (Tumkur Shimoga Section) in the district of SHIVAMOGGA in the state of KARNATAKA

And whereas the substance of the said notification has been published in “Vijaya Karnataka” (Kannada)” and “Deccan Herald” (English)” both dated 16th December 2020 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Km 174+000 to Km 217+000 (Tumakur to Shimoga section) of NH-206 in the district SHIVAMOGGA in the state of KARNATAKA.

State: KARNATAKA		District: SHIVAMOGGA			
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Bhadravati				
	Village: Annekoppa				
1	14	Private	ALN	0.04	Mysore Paper Factory, President of India, The area of government difference 14
2	25/4	Private	Dry / Wet	0.3844	Rangappa S/o Rangegowda 25/4
3	26/1	Private	Dry/Wet	0.3844	N Janakamma W/o Panduranga 26/1
4	26/2	Private	Dry/Wet	0.215	Lakshmididevi W/o Late Vasu yane Pandurangaiah, Prameela D/o Late Vasu Yane Pandurangaiah, Savitha D/o Late Vasu yane Pandurangaiah, Santhosh S/o Vasu Yane Pandurangaiah, Vedavathi D/o Late Vasu Yane Pandurangaiah, Gururaj S/o Late Vasu Yane Pandurangaiah

					26/2
5	26/6	Private	Dry/Wet	0.0607	G R Veena W/o Sundaresh 26/6
	Village: Bandarahalli				
6	354	Government	Lake	0.0126	K G Mallikarjuna S/o K G Ramappa, Hanumakka W/o C Channaiah 354
7	62	Private	Wet	0.0708	Meenakshamma W/o Late L K Chaluvegowda, Ravi Yane L C Ravikumar S/o L K Chaluvegowda 62
8	63	Private	Wet	0.0025	RTC Not Available 63
9	64	Private	Wet	0.1163	RTC Not Available 64
10	65/1	Private	Wet	0.0126	By Pass Road, Rangamma w/o Halappa, Sujatha S/o L K Chaluvegowda, Kanakalaxmi S/o L K Chaluvegowda, Thilakambe S/o L K Chaluvegowda 65/1
11	65/2	Private	Wet	0.0051	By Pass Road, Rangamma w/o Halappa, Sujatha S/o L K Chaluvegowda, Kanakalaxmi S/o L K Chaluvegowda, Thilakambe S/o L K Chaluvegowda 65/2
12	66	Private	Wet	0.0708	RTC Not Available 66
13	68	Private	Wet	0.0076	RTC Not Available 68
14	84/1	Private	Wet	0.0784	Seethaiah S/o Boregowda, Mangalagowramma W/o Marigowda, Road, Government, Sundarashekhara S/o Late K Thammaiah 84/1
15	84/2	Private	Wet	0.0304	Krishnoji Rao Gayakwad S/o Manjunath Rao Gayakwad 84/2
16	84/3	Private	Wet	0.0152	Yashodamma Yane Yashoda S M W/o Raju Yane Rajagopalan C 84/3
17	86	Private	Wet	0.0307	Channaiah S/o Mallegowda, Thimmamma W/o Chanaiah, C Kumar S/o Chanaiah 86
18	87	Private	Wet	0.1214	RTC Not Available 87
19	89/1	Private	Wet	0.0405	Suresh S/o Ramaiah, Parvathamma W/o Late Nanjudaiah 89/1
20	92 / 2	Private	Wet	0.0253	By Pass Road(NH-206), Karigowda S/o Late Gavigowda, M Sharavanakumar S/o R Marimada Shetty, S V Krishnamurthi S/o B S Venkatappa, Manjunath S/o Late Narasimaiah, Gowramma W/o Late Nanjegowda 92/2

21	92/3	Private	Wet	0.0304	By Pass Road(NH-206), Karigowda S/o Late Gavigowda, M Sharavanakumar S/o R Marimada Shetty, S V Krishnamurthi S/o B S Venkatappa, Manjunath S/o Late Narasimaiah, Gowramma W/o Late Nanjegowda 92/3
22	93/2	Private	Wet	0.0304	J Singarigowda S/o Javarappa, Kempamma W/o H L Lingannaiah, H L Lakanna S/o Late Lingannaiah, H L Doddaiiah S/o Late Lingannaiah 93/2
23	94/1	Private	Wet	0.0101	Veerapura Road, Mariyappa Rajanna S/o Arasaiah, By Pass Road 94/1
24	94/2	Private	Wet	0.0051	S C Neelakanta Johis S/o Chandrashekar Johis 94/2
25	95	Private	Wet	0.0051	RTC Not Available 95
26	96/1	Private	Wet	0.0051	H S Narayana Murthi S/o Late Seethaiah 96/1
	Village: Barandooru				
27	114/1	Private	Wet	0.005	Manthamma W / o Late T Rudrappa 114/1
28	117	Private	Wet	0.016	R G Jyothi Modaliyar S / o V R Ganapathi Modaliyar 117
29	118/1	Private	Wet	0.005	Jagannatharao Ghorpade S / o Venkaterao 118/1
30	118/2	Private	Wet	0.021	N. Vadivelu S / o Narayanaswamygoundar , Govt. of India 118/2
31	118/4	Private	Wet	0.005	Sannathimmappa S/o Thimmabhovi 118/4
32	119	Private	Wet	0.005	Sannathimmappa S/o Thimmabhovi 119
33	140/1	Private	Wet	0.0005	N Manjunath S/o Narasimaiah 140/1
34	140/2	Private	Wet	0.002	Kamalabhai W/o Late Eshwararao, Sathyanarayanarao Saventh S/o Late Eshwararao Saventh 140/2
35	140/3	Private	Wet	0.0005	Kowshalyabai W/o Ramrao, Maruthirao S/o Ramrao(Joint) 140/3
36	140/5	Private	Wet	0.002	Devaraj T S/o Thammannagowda 140/5
37	142	Private	Wet	0.01	Ningappa S/o Gubbanna, Government, Channegowda S/o Channegowda, Javaregowda S/o Channegowda, Doddathayamma W/o Chikkachannegowda, K Ramesh S/o Kariyappa 142(143)

38	29/2	Private	Wet	0.0708	A. Bhaskarachar S/ o Neelacharya 29/2
39	30/2	Private	Dry / Wet	0.4882	Bhaskaracharya S/ o Neelachari 30/2
	Village: Bullapura				
40	25/1,25/2A,25/3A	Private	ALN	0.0152	H B Ramachandra S/o Basappaiah, D Puttaswami S/o B Devegowda, Anthoni disoja S/o Devid Disoja, President of India, Road for India Govt. 25/1, 25/2A, 25/3A
41	26/1	Private	Garden	0.0177	B V Yogesh S/o B N Veerappa 26/1
42	26/2	Private	ALN	0.0405	B V Yogesh S/o B N Veerappa 26/2
43	27	Government	VISL	0.172	VISL BDVT, VISL BDVT, Road for India Govt./President of India 27
44	28	Government	Kharab	0.0051	Kharab Ispentri, Ashraya Yojanege, Director of Karnataka State Fire Service Bangalore 28
45	34	Government	Dry	0.0152	Kharab Ispentri 34
46	35	Government	Kharab	0.0759	Kharab Ispentri 35
47	36	Government	Kharab	0.0506	Kharab Ispentri 36
48	37	Government	Kharab	0.1416	Government of India/President of India Police Department 37
49	38	Government	Kharab	0.0911	Kharab Ispentri 38
50	40	Government	VISL	0.0354	VISL BDVT 40
51	48	Government	VISL	0.0253	VISL BDVT, Government of India/President of 48
52	55	Government	Gomala/Forest	0.2125	Gomala Forest Sir. M. V. Science College Bhadravathi Anthoni Francis S/o late D Israyil D. Saloman S/o late D Israyil and others 55
53	60	Government	VISL	0.0759	VISL Bhadravathi 60
54	62	Private(Govt / Private)	Wet	0.0415	VISL Bhadravathi 62
55	Land acquired by VISL Factory	Government	VISL	0.4376	Land Acquired by VISL Factory Land Acquired by VISL Factory
	Village: Jannapura				
56	105 / 2	Private	Wet	0.0177	Nagaveni W/o K R Mahesh 105/2
57	105 / 3	Private	Wet	0.0152	Bhyramma W/o Mudlagiriyappa and Children

					105/3
58	105/1	Private	Wet	0.0051	Manjappa S/o Ranganna, Channamma W/o Ganganna 105/1
59	105/4	Private	Wet	0.0051	Thimamma W/o Melagiriappa 105/4
60	106/1	Private	Wet	0.0025	Nagarathnamma W/o Late Channappa H, C Manjunath S/o Late Channappa H 106/1
61	82/2	Private	Dry	0.0051	J Pramila D/o K N Jogayya, Leelavathi D/o K N Jogayya, Jayamma W/o Late Chaluvaiiah, Manjappa N S/o Narasimaiah, Dharmaraj N S/o Narasimaiah 82/2
62	87/2A	Private	Wet	0.0101	Manjamma W/o J P Malleshappa J.M Rudresh S/o J P Malleshappa J P Vasantha S/o J P Malleshappa J S Manjula W/o Somanatha(NAK Land) 87/2A
63	87/2B	Private	ALN	0.0076	Manjamma W/o J P Malleshappa J.M Rudresh S/o J P Malleshappa J P Vasantha S/o J P Malleshappa J S Manjula W/o Somanatha 87/2B
64	88/1	Private	Wet	0.0177	Alination land acquired for bypass Chikkamma D/o K Nanjappa K Manjanna S/o late Kotaiah 88/1
65	92/2	Private	Wet	0.1846	S V Krishnamurthi S/o Late B S Venkatappa, Hemavathi D/o Late B S Venkatappa, Uma D/o Late B S Venkatappa 92/2
	Village: Jedikatte				
66	58/1	Private	Wet	0.0202	Prakash Chand Jain S/o Jain kumar Jain 58/1
67	58/2	Private	Wet	0.0505	Channakeshava S/o Late Huchchappa 58/2
68	58/3	Private	Wet	0.0754	Shanthamma W/o Narayanappa, Govinda N S/O Narayanappa, Asha N D/o Narayanappa, Yashodha N D/o Narayanappa 58/3
69	58/4	Private	Wet	0.0961	Jagadish Kavi S/o K Sadashivappa - Bhoo.pa 58/4
70	58/5	Private	Wet	0.0505	Lakshmana S/o Late Rangaiah(ALN Land) 58/5
71	64/1	Government	Road	0.0101	Road (Wet Land) 64/1
72	64/12	Private	Wet	0.0303	E T Joseph S/o Mariyakutti Thamus 64/12
73	64/2	Private	Wet	0.16	Reshma S/o Amjad Sab, Tanveer Ahamad S/o Amjad Sab, Tajmul Ahamad

					S/o Amjad Sab, Tabrej Ahamad S/o Amjad Sab 64/2
	Village: Karehalli				
74	31/1	Private	Dry	0.0025	Gowramma D/o Bhyrappa 31/1
75	31/2	Private	Dry	0.0051	Lakshmamma w/o Late Chandresh 31/2
76	31/3	Private	Dry	0.0379	B K Sarvamangala D/o Dr. B Krishnappa, B K Sudha D/o Dr. B Krishnappa, B K Gayathri Mohan D/o Dr. B Krishnappa 31/3
77	32	Private	Dry	0.1088	D K Ravishankar S/o Kalasegowda 32
78	33	Private	Dry	0.1037	D K Kumaraswami S/o D K Gundegowda 33
79	8	Private	Dry/Wet	0.2226	Aashraya yojana plotsGovernmentGeneral Manager Mysore Paper factoryManaging Director Karnataka Stall Palmoil BangaloreMuniyamma W/o B.N.S Narayana and others 8
	Taluk: Shivamogga				
	Village: Agasavalli				
1	43	Private	Wet	0.0961	M Murthi S/o Mallappa 43
	Village: Anupinakatti				
2	26/4	Private	Dry	0.0809	M P Siddarth S/o M S Palaksha 26/4
3	26/5	Private	Dry	0.0607	Neelamma W/o M S Jneshwara 26/5
4	27/2	Private	Wet	0.0304	Vishwas G S/o M S Jneshwar 27/2
5	27/3	Private	Wet	0.0607	Neelamma W/o Gnaneshwara 27/3
6	320	Private	Wet	0.0253	Shashir Ali S/o Late//Abdul Ajij Sab-Bhoo.Pa., Shafiulla S/o Mujibur Rahaman, Rafiulla S/oMujibur Rahaman, Shakil S/o Mujibur Rahaman 320
7	52/1	Private	Wet	0.0101	Govindappa S/o Venkatappa 52/1
8	53/2	Private	Wet	0.0405	Hullurappa S/o Naganna yane Valanna, Nagamma W/o Shankarappa 53/2
9	63/1	Private	Wet	0.0405	Narahari C V S/o Venkappa 63/1
10	63/2	Private	Wet	0.0101	Amad Ulla Khan S/o Asal ulla Khan 63/2
11	67/2	Private	Wet	0.0076	Geetha S Rao W/o N Sridhar - Bhoo.pa.

					67/2
12	68/1	Private	Wet	0.0556	N Sridhar S/o N Janardhanrao-Bhoo.pa 68/1
13	68/2	Private	Wet	0.0076	Geetha S Rao W/o N Sridhar - Bhoo.pa. 68/2
14	79	Private	ALN	0.1846	Director Secretary Telecom Department 79
15	82	Private	Wet	0.0051	Amogh sajjan S/o S S Jyothiprakash(ALN Land) 82
16	83	Private	ALN	0.0025	Director Secretary Telecom Department 83
	Village: Govindapura				
17	31	Private	Wet	0.0531	Sayad Muthib S/o Haji Sayad Rashid 31
18	32	Private	Wet	0.0379	S R Malleshappa, Seethamma D/o S R Rangaiah 32
19	33/1	Private	Wet	0.0076	S R Lingaraju S/o Late S R Ramanna 33/1
20	33/2	Private	Wet	0.0177	S R Kumar S/o Late S R Ramanna 33/2
21	42/1	Private	Dry	0.2732	H D SudhaSathish W/o V M Sathish 42/1
	Village: Harakere				
22	11	Private	Wet	0.2049	Sayad Mohiuddin S/o Late sayad Abbas 11
23	31	Private	Wet	0.0405	M Mohan S/o Mariyappa, Sayad Jaffar S/o Sayad Abbas 31
24	33	Private	Wet	0.0228	Sayad Jaffar S/o Late Sayad Abbas 33
25	5	Private	Garden	0.0051	Sanchitha S/o A S Vishwanath 5
26	57/1	Private	Wet	0.0582	Ajad Ahamad S/o Abdul Khalak 57/1
27	58/1	Private	Wet	0.0253	Ajad Ahamad S/o Abdul Khalak 58/1
28	6/2	Private	Garden	0.0658	A.S.Vishwanath S/o Sheshappa Gowda 6/2
29	7	Private	Wet	0.0455	Symeeda Rahamunnisa W/o Sayad Abbas Sab 7
30	9	Private	Wet	0.0354	Mahamad Isakh S/o Late Abdul Naseer Sab, B.B. Jahara S/o Mahamad Isakh, Mahamad Vasiulla S/o Mahamad Isakh, Jafulla B B Aliya Mahamad Haffiulla - Taseena My ga Mahamad Isakh 9
	Village: Machenahalli				
31	114/1	Private	KIADB	0.0556	KIADB Machenahalli 114/1

32	114/2	Private	KIADB	0.1265	KIADB Machenahalli 114/2
33	115	Private	KIADB	0.1467	KIADB Machenahalli 115
Village: Malligenahalli					
34	106/2	Private	ALN	0.0101	Vijayarao S/o Narayanarao-Alienated 106/2
35	107/14	Private	ALN	0.0202	H C Shivkumar S/o Channaiah Pateel, Sharmeela G S W/o H C Shivkumar 107/14
36	80	Private	ALN	0.0101	Ronak J Kimmane S/o K G Jairam- Bhoo.Pa 80
Village: Shri Rampura					
37	28/2	Private	ALN	0.0303	H S Chandrakanth S/o A Siddappagowda, J Rudres Yane h Yane J Rudramurthi, Chithralekha S/o Parameshwarappa Gowda, Honnavara National Highway -206 28/2
38	7	Private	ALN	0.0152	Chithralekha S/o Parameshwarappagowda 7
			TOTAL	7.1654	

[F. No. NHAI/4lane TMK-SMG/LA/Karnataka/Notif./3a-Corrigendum/PIU-Shimoga/NH-206/3D2]

RAJESH GUPTA, Director